



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	HY! FESTIVAL - 10 år
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	19-11-2022
Slutdato:	19-11-2022
Antal opførelser/koncerter:	6

Sted	
Baghold Vester Fælledvej 7A, 1750 København V	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	16000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Juan Crek Tina Valent David Fenech Pierre Bastian Mai Ane Pil Peter Ole Jørgensen Jørgen Teller
Evt. relevant link til projektet:	https://www.facebook.com/HY-festival-157953957684730/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Festival med 6 opførelser af solo og duo eksperimental musik Festivalen 10-års jubilæum afholdes d. 19. november ved at vende tilbage til Baghold hvor det hele startede. Stedet har netop indledt en mere udafvendt tilstedeværelse til efterår 2022. Dette vil HY! Festival være en del af. Desuden markeres de 10-år med en opstart af en 3-årig udveksling med LEM-Festival der har sendt den stærke og unikke kult-duo Macromassa fra Barcelona. Målet er at skabe synergi, udveksling og at styrke den lokale og den dansk-internationale interaktion i København. HY! FESTIVAL startede i 2012. De første år var på Baghold og siden i Absalon Kirke 2016, i Koncertkirken 2017. H15 i 2018, MAYHEM i 2019 og STENGADE 2020-21. Vi har i de seneste år ønsket at række ud imod et større publikum og StorKøbenhavn bla.a. ved at køre med et tema hvert år og via samarbejder med performance og poeter. Dette har fungeret rigtigt godt og har givet HY! FESTIVAL en rolle som fornyende og nysgerrig blandt andet pga. de clashes der er indbygget i programmets sammensætning af kunstnere og valget af skiftende venues.</p>

Formidling af projektet
<p>Vi samarbejder med PR-folk der har meget skarpe erfaringer med pressen og brugen af Facebook og målgrupper / segmenter og utallige kultur-arrangementer. Vi vil være meget pågående - pr mail og mobil - overfor de trykte medier, ligesom stor synlighed i byen via flyers og annoncering i de vigtige tidsskrifter, lokalblade og fagblade vil blive prioriteret. Baghold har netop indledt en mere udafvendt tilstedeværelse til efterår 2022. Dette vil HY! Festival være en del af. Se Facebook for HY! Festival</p>

Information om ansøger



Ansøgers navn	
Virksomhed	Alteration
Momsregistreret	